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Temmuz 2016 gecesi, Türkiye’nin demokratik olarak
seçilmiş hükûmetini devirmek hedefiyle hain bir darbe
girişimi gerçekleştirildi. Fetullahçı Terör Örgütü
tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi, İstanbul'da
köprülerin kapatılması ve tankların sokaklara çıkarılması
ile başladı.

CUMHURIYET ORTAOKULU 

15 TEMMUZ

15 EKIM 2024PARA İLE SATILMAZ 

MİLLETİN GÜCÜNÜN
ÜSTÜNDE BİR GÜÇ,
GÖRMEDİK.

BASTIĞIN YERLERI 'TOPRAK!' DIYEREK GEÇME, TANI:

VAR OLUŞ HIKAYEMIZ
.. . .

. .

15

    Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve
Ankara İl Emniyet Müdürlüğü başta olmak üzere birçok devlet
kurum ve kuruluşları bombalandı. Olayın münferit bir olay
olmadığı, koordineli bir saldırı olduğu kısa sürede anlaşıldı.

     FETÖ’nün darbe timleri, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a yönelik suikast amacıyla bir
saldırı düzenledi. Cumhurbaşkanımızın ulusal televizyonda yayımlanan çağrısı üzerine halkımız demokrasisini
savunmak için meydanlara çıktı. Milyonlarca vatandaşımız darbeci terör örgütüyle gece boyunca mücadele etti. 16
Temmuz sabahında Türk Silahlı Kuvvetleri, Emniyet Genel Müdürlüğü ve demokrasisine sahip çıkan milletimizin
çabalarıyla hain darbe girişimi bastırıldı ve darbeciler teslim alındı. Asker ve sivil toplam 252 şehit, 2.740 gazi
verdik. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanlığını korumak için canı pahasına direnen ve darbenin beyin
takımı içinde yer alan generali etkisiz hâle getiren Şehit Ömer Halisdemir gibi kahramanlar darbecilere karşı set
oldular. Vatandaşlarımız kapatılan Boğaz Köprüsü’nde şehit olma pahasına hayatlarına kasteden darbecileri etkisiz
hâle getirmeyi başardı. Bu, milletimizin birlik ve kararlılığının test edildiği tarihî anlarından biridir.



DÜŞÜN ALTINDA BINLERCE KEFENSIZ YATANI.
.
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UNUTMA, UNUTTURMA!
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UNUTMA, UNUTTURMA!

SEN ŞEHIT OĞLUSUN, INCITME, YAZIKTIR, ATANI:
. ..



İSTİKLÂL VE İSTİKBÂL MÜCADELEMİZ,
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izim çocuklarımız yaşasın
diye kendi çocuklarını yetim
bırakan koca bir yürektir,
Ömer HALİSDEMİR.

B
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K A L K I Ş M A N I N  S E Y R İ N İ  D E Ğ İ Ş T İ R E N  K A H R A M A N
Ömer HALİSDEMİR,
20 Şubat 1974’te Niğde’nin
Bor ilçesinde doğmuş,16
Temmuz 2016 Ankara’nın
Gölbaşı ilçesinde şehitlik
mertebesine erişmiş kahraman
Türk askeridir.

2016 Türkiye askerî darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı’nda görevliyken komutanlığı ele
geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi’yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe
yanlısı askerler tarafından vurularak şehit edilen koruma astsubayımızdır. 

Halisdemir’imizin vurulduğu nokta özel bir kaplama ile koruma altına alınarak çiçeklerle süslenmiş.      
Ağustos 2016’da Toroslar, Mersin’deki Şehitler Parkı’na kaide ve gövde uzunluğunun toplamı 4.60 metre
olan bir heykeli dikilmiştir. Daha sonra Türkiye’deki birçok meydan, cadde, okul ve öğrenci yurdu gibi yerlere
kendisinin adı verildi. Ayrıca Niğde’de kendisi için bir hatıra ormanı da oluşturulmuş ve şehirdeki üniversiteye
de adı verilmiştir.

HER ZAMAN İSİMSİZ KAHRAMANLARIMIZLA 
DEVAM EDECEKTİR.

VERME, DÜNYALARI ALSAN DA BU CENNET VATANI.
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Tüm Türkiye’de olduğu gibi Elazığ’ımızda da 16 Temmuz itibariyle vatana adanan canların
hüznü ve gururu bir arada yaşandı. 

VATAN, SİZLERE MİNNETTAR...

ŞEHİT CUMA DAĞ- Jeoloji Mühendisi, 39 yaşında, evli ve 1 çocuk babasıydı.
ŞEHİT EYYÜP OĞUZ- Polis Memuru, 45 yaşında, evli ve 2 çocuk babasıydı.
ŞEHİT FARUK DEMİR- Polis Memuru, 51 yaşında, evli ve  2 çocuk babasıydı.
ŞEHİT HÜSEYİN GÖRAL- Polis Memuru, 26 yaşında, evli ve  6 ay sonra 1 çocuğu oldu.
ŞEHİT MEHMET ŞEVKET UZUN- Polis Memuru, 31 yaşında, evli ve  1çocuk babasıydı.
ŞEHİT NEDİP CENGİZ EKER- Polis Memuru, 41 yaşında, bekardı.
ŞEHİT SAİT ERTÜRK- Piyade Kurmay Albay, 47 yaşında, evli ve  2 çocuk babasıydı.
ŞEHİT TAHSİN GEREKLİ- Tekstil İşçisi, 39 yaşında, evli ve  5 çocuk babasıydı.
ŞEHİT VEDAT BARCEĞCİ- Esnaf, 28 yaşında, evli ve  1çocuk babasıydı.

RUHLARINIZ, ŞAD OLSUN!
KIM BU CENNET VATANIN UĞRUNA OLMAZ KI FEDA?

..
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OKULUMUZDAKİ FAALİYELER
Kültür Edebiyat ve Değerler Kulüplerimiz tarafından Nasreddin Hoca Duvar Gazetesi
aracılığıyla 15 Temmuz hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

ŞÜHEDA FIŞKIRACAK TOPRAĞI SIKSAN, ŞÜHEDA!
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OKULUMUZDAKİ FAALİYELER

CANI, CANANI, BÜTÜN VARIMI ALSIN DA HÜDA,
.

Eylül ayı içerisinde 15 Temmuz Milli Birlik ve Dayanışma Günü münasebetiyle tüm
sınıflarımızda öğrencilerimize sinevizyon gösterisi izletildi. Ayrıca okulumuz çok amaçlı salonunda
Şehitlerimiz anısına bir program düzenlendi.

Yine kurumumuzda şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları düzenlenerek seçilen eserler okul
panosunda sergilendi.



VERMEDİK CENNET VATANIMIZI

Sıcak bir temmuz gecesi,
Vakit akşam ile gece arası,
Gerçekleşti hainlerin saldırısı.
Ama vermedik cennet vatanımızı.

Kadın, çocuk, yaşlı, genç demeden,
Herkes indi o gece sokaklara,
Hainlerse ölüm saçtı her yana.
Ama vermedik cennet vatanımızı.

Karanlık gece, aydınlık güne döndü.
Hainlerin pis emelleri halkla söndü.
İki yüz elli iki can toprağa düştü.
Ama vermedik cennet vatanımızı.

Biliyoruz biz bu emperyalist oyunları.
Amerika’nın, Avrupa’nın tuzaklarını.
Uyanığız, uyanık kalacağız bir Türk çocukları,
Ama vermedik, vermeyeceğiz bu cennet vatanımızı!
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

ETMESIN TEK VATANIMDAN BENI DÜNYADA CÜDA.
..

Ecrin KAYAOĞLU
8/F   



15 TEMMUZ

Bu vatan zafere imza attı,
Tarih boyunca destan yazan milletim,
Tank altına yatarak, uçağa atlayarak,
Destanlarına bir yenisini kattı.
Vatan bölünmez diyerek çıktı sokağa,
Büyük, küçük demeden düştü yola,
Elde bayrak, dilde tekbir, kalpte vatan...
İşte budur, benim kefensiz atam.
Düşman haince, ansızın saldırdı.
O gece; devlete, millete baş kaldırdı.
Halk; tepkisiz kalmadı, vatanı sattırmadı.
Ben, böyle bir toplumun ferdiyim.
Vatan sevdalısı bir deliyim.
Kimse sabrımızı zorlamasın!
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

RUHUMUN SENDEN İLAHÎ, ŞUDUR ANCAK EMELI:
.

Feyza BUĞDAYCI
5/F  



Değerli Büyüklerim,

12 yaşındayım. O günleri hatırlamıyorum ama ailemden,
öğretmenlerimden, çevremden ve kitle iletişim araçlarından
sizlerin kahramanlıklarını duyup yaşanılanları izleme fırsatı
buldum. O gün yaptıklarınızla bugünümüzü ve geleceğimizi
garanti altına alan siz büyüklerime minneti bir borç
biliyorum.

Belki o gün sizler sokaklara inmeseydiniz, vatan için
gözünüzü kırpmadan hareket etmeseydiniz bugünkü halimizi
inananın düşünmek bile istemiyorum. Sizlerin yaptıklarını
dinler ve izlerken bu ülkenin bir evladı olduğum için bir kez
daha gurur duyuyorum.

Dedem Fatih Sultan Mehmed Han’ın gemileri karadan
yürütmesi nasıl ki akla hayale sığmayan bir durumsa F-16
savaş uçaklarına saldıran, tankların altlarına yatan sizlerin
de bu cesareti bir kez daha Türk’ün sabrının zorlanmaması,
gücünün test edilmemesi gerektiğini ortaya koymuştur.

O gece hain terör mensuplarının saldırıları sonu şehadet
şerbetini içen, bizler için sevdiklerinden vazgeçen aziz
şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyor, gazilerimize sağlı
ve afiyetler diliyor, hepinizi çok sevdiğimi ifade etmek
istiyorum.

Ne mutlu Türk’üm diyene!
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DEĞMESIN MABEDIMIN GÖĞSÜNE NAMAHREM ELI.

.

ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

.

Seher Zeynep ÖZLER

8/F 

...
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BU EZANLAR, KI ŞEHADETLERI DININ TEMELI,

.

. .

ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 
Bir sıcak yaz günüydü. Hava çok sıcaktı. Yarın ameliyat olacaktım. Akşamdan hastane
için gerekli hazırlıklarımı tamamladım ve erken uyudum.  Sabah erkenden yola çıktık.
Bingöl-Elazığ arası 140 kilometreydi. Dolambaçlı yollardan Elazığ'a doğru
ilerliyorduk. Sabahın serin ve temiz havası ciğerlerimize bayram ettiriyordu. Bozulan
meşe ormanların içinden aracımız geçip ilerliyordu. Yolun kenarında ve dağların
eteklerinde keçi, koyun sürüleri otluyordu. Elazığ il sınırını girince ormanlardan eser
kalmamıştı. Dağlar adeta çıplaktı. İki saat sonra hastaneye varmıştık. Babam hastanede
gerekti işlemleri yaptıktan sonra hastanedeki odamıza geçtik. Hemşireler, gerekli işlem ve
tetkikleri yaptıktan sonra ameliyat için son hazırlıkları yapmamızı istediler. Ameliyat
için bana getirilen elbiseyi giydim ve heyecanla beklemeye başladım. Galiba birazcık
korkuyordum. Kısa bir süre sonra annem ve babamla vedalaşıp ameliyathaneye doğru
beni götürecek olan sedyeye uzandım, koridorun sonunda doğru geldiğimde annem ve
babamın bana el salladıklarını hayal meyal hatırlıyorum. Bir buçuk saat sonra
ameliyathaneden çıkmıştım, ameliyatın başarılı geçmişti. İkindiden sonra hastaneden
taburcu olup dedemlere gittik. Akşam namazından sonra Bingöl'e doğru yola çıktık. Her
şey yolundaydı, evimize sağ salim varmıştık. Babam televizyonu açtı, bir süre sonra  
İstanbul'da garip olayların olduğunu anneme söyledi. 

Ömer Enver DEMİRBAĞ
5/F

Kısa bir zaman sonra da yetkililer bazı küçük grupların ordu içinde darbeye teşebbüs ettiğini söylediler. Bu vatan hainleri
askerlerimize, polislerimize ve halkımıza milletimizin silahıyla ateş açıyorlardı. Milletimiz, yurdumuzun her bir tarafında bu
hainleri durdurmak ve demokrasimize sahip çıkmak için sokaklara indi. Kahraman askerimiz ve polisimiz gece yarısından sonra
bu hain darbecilere etkisiz hale getirmeyi başardı. Sabaha doğru bu gözünü kan bürümüş, halkına ateş açan, meclisimizi
bombalayan bu hainler tamamen etkisiz hale getirilmişti. Birçoğu tutuklanıp hapse atıldı. Bu hainlere karşı 252 şehit, 2.740
kişi de gazi olmuştu. Üzgündük lakin bu hainlere fırsat vermediğimiz için de başımız dikti. Milletimizin iradesine sahip çıkan ve
demokrasimizi koruyan şehit ve gazilerimize minnettarım.

Şehitlerimize rahmet, gazilerimize de bir an önce sağlığına kavuşmaları için şifa diliyorum. Vatanımızın içinde yaşayan bu hain
işbirlikçilerden vatanımız kurtarıldığı için çok sevmiştim. Allah; vatanımızı, milletimizi, bayrağımızı her türlü hainlerin şerrinden
korusun! Amin...

. .



 MEMELEKET MESELESİ

15 Temmuz saat yirmi iki civarında, 
Bir avuç satılmış Boğaziçi semalarında, 
Elinde benim tüfeğim, binmiş benim tankıma, 
Üstüne yürüyor, ateş ediyor benim halkıma.

Derken TRT binasını bastı darbeci asker.
Darbe bildirisini okuyor esir spiker.
Tam ülke elden gitti diyor.
Başkomutan, halkı meydanlara davet ediyor. 

Ey, Hakk sevdalısı yiğidim! Sen istersin de millet durur mu? 
Senin davetine icabet etmemek hiç olur mu? 
Hele bir de mevzu memleket meselesi olunca,
Yüce Türk milletinin gücünün üstünde güç olur mu? 

Tek yürek oldu millet, bozguna uğradı cuntacı. 
Zafer selâları ile inledi ülkemin dört bir yanı. 
Yerde kalmaz şehitlerimizin kanı. 
İşte böyle ölümüne kimseye vermeyiz biz bu vatanı!

İkra ÖZPOLAT
6/C
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EBEDÎ, YURDUMUN ÜSTÜNDE BENIM INLEMELI.

.

. .

ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

.
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DALGALAN SEN DE ŞAFAKLAR GIBI EY ŞANLI HILAL!

.

. .

ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

Elif Eylül TAŞ
6/D

.



OLSUN ARTIK DÖKÜLEN KANLARIMIN HEPSI HELAL.
.
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

Gökay Altan ÇELİK
5/B
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EBEDIYEN SANA YOK, IRKIMA YOK IZMIHLAL.

.

. .

ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

Şevval Yağmur DİKMEN 
6/F

.
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HAKKIDIR, HÜR YAŞAMIŞ BAYRAĞIMIN HÜRRIYET;

.

.

ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

Hatice Zümra CANPOLAT 
6/A



HAKKIDIR, HAKK'A TAPAN MILLETIMIN ISTIKLÂL.
.
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN... 

Tuana AÇIKDİL 
6/F

. . .


